РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2013                                                                                                          № 1651

с. Павловск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации“, Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации района от 07.09.2012 № 1320 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 2.1.4 изложить в следующий редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике и управлению муниципальным имуществом Воронова А.В.

Глава Администрации района                                                               С.А. Волков

О внесении изменений в постановление Администрации района от 07.09.2012 № 1320 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда»